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Uuden puheenjohtajan tervehdys
Vastavalituilta misseiltä ja muilta vastaavilta turhakkeilta kysytään aina ensim-
mäiseksi mitä nämä haluavat ja toivovat tulevaisuudelta. Vastaus on aina sama: 
rauhaa ja mannaa kaikille tämän pallomme tallaajille.   Muoviyhdistyksen halli-
tuksen uutena puheenjohtajana en aseta itselleni yhtä yleviä tavoitteita.

Minua on jo kauan harmittanut median negatiivinen asenne muoveja kohtaan. 
Valtakunnan johtavissa sanomalehdissä on näkyvästi uutisoitu maailman valta-
merissä kelluvista muovilautoista. Noissa ’uutisissa’ ei ole kuitenkaan kertaakaan 
kyseenalaistettu, mitä muille mahdollisesti mereen joutuneille materiaaleille on 
tapahtunut. Kivi-, metalli- ja lasitörky on uponnut näkymättömiin ja kemikaalit 
liuenneet veteen, mutta ominaispainoltaan vettä kevyempi muovi kelluu kaikki-
en nähtävänä suurimpana syntipukkina. Muovi ei kuitenkaan ole sinne itsekseen 
mennyt kellumaan, vaan ihmiset ovat sen sinne välinpitämättömyyttään ja tyh-
myyttään dumpanneet.

Muovien hyödyntäminen on mahdollistanut pakkaus-, auto-, rakennus- ja 
elektroniikkateollisuuden kehittymisen nykyiselle tasolleen. Trendikkäästi il-
maistuna muovit ovat hiili- ja vesijalanjäljeltään ylivoimaisen ympäristöystä-
vällisiä materiaaleja verrattuna paperituotteisiin, lasiin, kumiin tai metalleihin. 
Muovien ylivertaisuus ympäristöresurssien kulutuksen ja käyttösovellutusten 
monimuotoisuuden suhteen ovat asioita, joita haluan  tuoda enemmän yleiseen 
tietoisuuteen.

Muoviyhdistykselle taloudelliseksi katastrofiksi muodostunut Muovimuseo on 
lahjakirjalla luovutettu Lahden Kaupunginmuseolle, sekä Helsingin Vallilassa si-
jaitsevasta yhdistyksen toimitilan puolikkaan myynnistä ollaan viimeinkin pääse-
mässä sopimukseen. Kiinteistön puolikkaan myynnin sekä museosta luopumisen 
myötä yhdistyksen taloudellisen tilanteen odotetaan kohentuvan selvästi.

Menestyksekästä alkanutta vuotta 2011 jäsenistöllemme ja yhteistyökumppaneil-
lemme.
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